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ZAPISNIK O POPRAVKU 
SPORAZUMA 

O PRENOSU IN VZAJEMNOSTI  
PRISPEVKOV V OKVIRU ENOTNEGA SKLADA ZA REŠEVANJE, 

PODPISANEGA 21. MAJA 2014 V BRUSLJU 
 
 
GENERALNI SEKRETARIAT SVETA EVROPSKE UNIJE je kot depozitar Sporazuma 
o prenosu in vzajemnosti prispevkov v okviru enotnega sklada za reševanje, 
podpisanega 21. maja 2014 v Bruslju (v nadaljnjem besedilu: Sporazum) – 
 
OB UGOTOVITVI, da so bile v besedilu Sporazuma, katerega overjeni izvod je bil 
podpisnicam posredovan 11. junija 2014, napake v vseh jezikovnih različicah, 
 
POTEM KO JE OBVESTIL podpisnice Sporazuma o teh napakah in predlaganih 
popravkih, 
 
OB UGOTOVITVI, da nobena od podpisnic ni ugovarjala – 
 
danes POPRAVIL zadevne napake in sestavil ta zapisnik o popravku, ki so mu 
priložene vse popravljene jezikovne različice Sporazuma, katerih izvod bo posredovan 
podpisnicam. 
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PRILOGA 

ZAPISNIK O POPRAVKU 

SPORAZUMA  
O PRENOSU IN VZAJEMNOSTI PRISPEVKOV  

V OKVIRU ENOTNEGA SKLADA ZA REŠEVANJE, 
 

podpisanega v Bruslju 21. maja 2014 

(8457/14, 14.5.2014 in 8457/14 COR 1, 15.5.2014) 

1. Stran EU/SRF/sl 18, točka (b) člena 1(1) 

Besedilo: 

"(b) v prehodnem obdobju, ki se začne na datum začetka uporabe tega sporazuma, 
kot je določen v členu 12(2) tega sporazuma, in konča na dan, ko sklad doseže 
ciljno raven iz člena 68 Uredbe  EMR, …" 

se glasi: 

"(b) v prehodnem obdobju, ki se začne na datum začetka uporabe tega sporazuma, 
kot je določen v členu 12(2) tega sporazuma, in konča na dan, ko sklad doseže 
ciljno raven iz člena 69 Uredbe  EMR, …"; 

2. Stran EU/SRF/sl 20, člen 3(1) 

Besedilo: 

"1. Pogodbenice se skupaj zavezujejo, da bodo v sklad nepreklicno prenesle 
prispevke, ki jih poberejo od institucij z dovoljenjem na vsakem od njihovih ozemelj na 
podlagi členov 69 in 70 Uredbe EMR …" 

se glasi: 

"1. Pogodbenice se skupaj zavezujejo, da bodo v sklad nepreklicno prenesle 
prispevke, ki jih poberejo od institucij z dovoljenjem na vsakem od njihovih ozemelj na 
podlagi členov 70 in 71 Uredbe EMR …"; 
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3. Stran EU/SRF/sl 21, člen 4(2) 

Besedilo: 

"2. Obseg razdelkov posameznih pogodbenic je enak skupnemu znesku 
prispevkov, ki jih plačujejo institucije z dovoljenjem na vsakem od ozemelj v skladu s 
členoma 68 in 69 Uredbe  EMR ter v njiju navedenimi delegiranimi in izvedbenimi akti." 

se glasi: 

"2. Obseg razdelkov posameznih pogodbenic je enak skupnemu znesku 
prispevkov, ki jih plačujejo institucije z dovoljenjem na vsakem od ozemelj v skladu s 
členoma 69 in 70 Uredbe  EMR ter v njiju navedenimi delegiranimi in izvedbenimi akti."; 

4. Stran EU/SRF/sl 24, prvi pododstavek točke (b) člena 5(1) 

Besedilo: 

"(b) Drugič, če finančna sredstva, ki so na voljo v razdelkih zadevnih pogodbenic iz 
točke (a), ne zadostujejo za izpolnitev naloge sklada iz člena 75 Uredbe EMR …" 

se glasi: 

"(b) Drugič, če finančna sredstva, ki so na voljo v razdelkih zadevnih pogodbenic iz 
točke (a), ne zadostujejo za izpolnitev naloge sklada iz člena 76 Uredbe EMR …"; 
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5. Stran EU/SRF/sl 25, prvi pododstavek točke (c) člena 5(1) 

Besedilo: 

"(c) Tretjič, če finančna sredstva, uporabljena v skladu s točko (b), ne zadostujejo za 
izpolnitev naloge sklada iz člena 75 Uredbe EMR, …" 

se glasi: 

"(c) Tretjič, če finančna sredstva, uporabljena v skladu s točko (b), ne zadostujejo za 
izpolnitev naloge sklada iz člena 76 Uredbe EMR, …"; 

6. Stran EU/SRF/sl 26, prvi pododstavek točke (d) člena 5(1) 

Besedilo: 

"(d) Četrtič in brez poseganja v pooblastila odbora iz točke (e), če finančna sredstva 
iz točke (c) ne zadostujejo za kritje stroškov posameznega ukrepa za reševanje, 
zadevne pogodbenice iz točke (a) v sklad prenesejo izredne naknadne prispevke 
institucij z dovoljenjem na njihovih ozemljih, ki so bili zbrani v skladu z merili iz 
člena 70 Uredbe EMR." 

se glasi: 

"(d) Četrtič in brez poseganja v pooblastila odbora iz točke (e), če finančna sredstva 
iz točke (c) ne zadostujejo za kritje stroškov posameznega ukrepa za reševanje, 
zadevne pogodbenice iz točke (a) v sklad prenesejo izredne naknadne prispevke 
institucij z dovoljenjem na njihovih ozemljih, ki so bili zbrani v skladu z merili iz 
člena 71 Uredbe EMR."; 
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7. Stran EU/SRF/sl 26, prvi pododstavek točke (e) člena 5(1) 

Besedilo: 

"(e) Če finančna sredstva iz točke (c) ne zadostujejo za kritje stroškov posameznega 
ukrepa za reševanje in izredni naknadni prispevki iz točke (d) niso takoj dostopni, 
tudi zaradi razlogov v zvezi s stabilnostjo zadevnih institucij, lahko odbor  v 
skladu s svojimi pooblastili za sklad pridobi posojila ali druge oblike podpore v 
skladu s členoma 72 in 73 Uredbe EMR ali zagotovi začasne prenose med 
razdelki v skladu s členom 7 tega sporazuma." 

se glasi: 

"(e) Če finančna sredstva iz točke (c) ne zadostujejo za kritje stroškov posameznega 
ukrepa za reševanje in izredni naknadni prispevki iz točke (d) niso takoj dostopni, 
tudi zaradi razlogov v zvezi s stabilnostjo zadevnih institucij, lahko odbor  v 
skladu s svojimi pooblastili za sklad pridobi posojila ali druge oblike podpore v 
skladu s členoma 73 in 74 Uredbe EMR ali zagotovi začasne prenose med 
razdelki v skladu s členom 7 tega sporazuma."; 
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8. Stran EU/SRF/sl 27, člen 5(2) 

Besedilo: 

"2. Donosi od naložb sredstev, prenesenih v sklad v skladu s členom 74 Uredbe  
EMR, se dodelijo v posamezne razdelke sorazmerno na podlagi v njih razpoložljivih 
finančnih sredstev, kar izključuje morebitne terjatve ali nepreklicne zaveze za plačilo za 
namene iz člena 75 Uredbe EMR, ki jih je mogoče pripisati posameznemu razdelku. 
Donosi od naložb iz postopkov reševanja, ki jih lahko izvede sklad v skladu s členom 
75 Uredbe EMR, se dodelijo v posamezne razdelke sorazmerno na podlagi njihovega 
prispevka za posamezni ukrep za reševanje." 

se glasi: 

"2. Donosi od naložb sredstev, prenesenih v sklad v skladu s členom 75 Uredbe  
EMR, se dodelijo v posamezne razdelke sorazmerno na podlagi v njih razpoložljivih 
finančnih sredstev, kar izključuje morebitne terjatve ali nepreklicne zaveze za plačilo za 
namene iz člena 76 Uredbe EMR, ki jih je mogoče pripisati posameznemu razdelku. 
Donosi od naložb iz postopkov reševanja, ki jih lahko izvede sklad v skladu s členom 
76 Uredbe EMR, se dodelijo v posamezne razdelke sorazmerno na podlagi njihovega 
prispevka za posamezni ukrep za reševanje."; 
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9. Stran EU/SRF/sl 27, člen 6(1) 

Besedilo: 

"1. Pogodbenice zagotovijo, da po potrebi ponovno napolnijo sklad s predhodnimi 
prispevki, ki se plačajo v rokih iz člena 68(2), (3) in (5)(a) Uredbe  EMR v znesku, ki 
ustreza znesku, potrebnemu za doseganje ciljne ravni iz člena 68(1) Uredbe EMR." 

se glasi: 

"1. Pogodbenice zagotovijo, da po potrebi ponovno napolnijo sklad s predhodnimi 
prispevki, ki se plačajo v rokih iz člena 69(2), (3) in (5)(a) Uredbe EMR v znesku, ki 
ustreza znesku, potrebnemu za doseganje ciljne ravni iz člena 69(1) Uredbe EMR." 
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